
 
 
 

Poz. 73 

UCHWAŁA NR 83 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie odmowy nostryfikowania dyplomu  
Pani Bożeny Kamińskiej 

 
Na podstawie § 5 ust. 2 Zarządzenia Nr 122 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych 

nadanych za granicą (Monitor UW z 2020 r.  poz. 257) Rada Naukowa Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odmawia się nostryfikacji dyplomu Pani Bożeny Kamińskiej. 

§ 2 

Przekazuje się sprawę do rozpatrzenia przez Radę Naukowej Dyscypliny Nauki 

o Zarządzaniu i Jakości jako właściwej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse: J. Kudła 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 


